平成 17年 4月 28日
各  位

会社名 株式会社 アーレスティ
代表者名 取締役社長 高橋 新

(コード番号 5852 東証第２部)
問合せ先 取締役管理本部長 熊木 勉

(TEL．03-5332-6001)

役員異動に関するお知らせ

平成 17年 4月 28日開催の当社取締役会において、平成 17年 6月下旬に開催予定の当社第 84期株
主総会で役員人事が承認されることを条件として、下記の通り取締役の人事を決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

役員の異動（予定：6月下旬）
新任取締役予定

取締役 石山  喬 （社外、日本軽金属株式会社 取締役 兼 専務執行役員）

退任予定

取締役 比企 能信 （社外、日本軽金属株式会社 専務執行役員）

以上